
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

14.12.2016       Ужгород     № 419 
 

 

 

Про звіт про витрачання 

коштів резервного фонду 

 

 

 Відповідно до пункту 4 статті 24 Бюджетного кодексу України та пункту 

17 частини першої  статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити звіт про витрачання коштів резервного фонду бюджету 

міста станом на 01 грудня 2016 р. згідно з додатком. 

2. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою. 

 

 

  

Міський голова               Б. Андріїв 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                   ЗАТВЕРДЖЕНО

                   Рішення виконкому 

                  14.12.20116  № 419

грн.

1 2 3 4 5 6 7

250102 9000  Резервний фонд на початок звітного року 2 000 000,00 х х х

250102 9000  Збільшення/зменшення резервного фонду, (+/-) -613 500,00 х х х

Видатки за рахунок коштів резервного фонду, 

усього
710 754,00 558 793,77 558 793,77

у тому числі:

150121 3132

Заходи з упередження аварій та запобігання 

техногенних катастроф у житлово-комунальному 

господарстві та на іншіх аварійних об' єктах 

комунальної власності

710 754,00 558 793,77 558 793,77

250102 9000 Резервний фонд на кінець звітного періоду 675 746,00 х х х

Л. Гах

Е
к
о
н

о
м

іч
н

а 

к
л
ас

и
ф

ік
ац

ія
 в

и
д

ат
к
ів

 

та
 к

л
ас

и
ф

ік
ац

ія
 

к
р
ед

и
ту

в
ан

н
я

Т
и

м
ч
ас

о
в
а 

к
л
ас

и
ф

ік
ац

ії
 в

и
д

ат
к
ів

 

та
 к

р
ед

и
ту

в
ан

н
я
 

м
іс

ц
ев

и
х
 б

ю
д

ж
ет

ів

Капітальний ремонт колектору скиду 

очищених стічних вод та водозахисної 

дамби з метою вжиття заходів, 

пов'язаних із запобіганням виникненню 

надзвичайних ситуацій техногенного та 

природного характеру 

Звіт про витрачання  коштів резервного фонду 

станом на 01 грудня 2016 р.

Використано 

коштів за 

звітний 

період 

Начальник фінансового управління

Бюджетні 

призначення, 

передбачені 

рішеннями 

місцевих рад

Напрямки використання

Профінансовано 

коштів за звітний 

період 

Найменування видатків


	Рішення виконкому
	Звіт по рез ф-ду на 1.12

